PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6427/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE DE INSTALAÇÃO DE
1 UMA LIXEIRA PARA A ESTRADA DO
CATOBIRA, Nº 221 PRÓXIMO AO
CONDOMÍNIO LAGOS DE ITAIPAVA
COUNTRY, ITAIPAVA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de instalação de 1 (uma)
Lixeira para a Estrada do Catobira, nº 221, próximo ao Condomínio Lagos de Itaipava Country,
Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se deve ao aumento de famílias que se mudaram para (dois) condomínios novos
que se instalaram nesse local.

Sala das Sessões, 08 de Julho de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 08/07/2021 - 11:44:24 Data do Processo: 08/07/2021 - 12:00:2
Processo: 6427/202